Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de motif) ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 605/2024 e
Dispõe sobre: "Estender o horário de atendimento até as 22 horas do

Centro de Convivência Maria Evangelista, no Jardim Mutinga."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria

Competente, quanto a possibilidade de estender o horário de atendimento até as 22

horas do Centro de Convivência Maria Evangelista, no bairro Jardim Mutinga, neste

município.

Plenário Vereador Wagih Salles I ?: 'ter, 25 de março de 2024. /

-1-- i;---,1

RAFAEL VALE- 0 eit RVALHO
(RAFA C A -VAI 0)

Ver ador

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi

procurado pelos moradores do bairro solicitando que o horário seja estendido até as

22 horas para que os trabalhadores -também -possam -usdruir-dos ur s -e -atividades

ofertados no local. it i li

Ng 32 • •

Co , i ra Mun 1IMM11=111

A Secre, aria Legisi Tr -l'.; i providenclar
conforn.e

Em

ig 1'3

P (114:Mt@

Alameda Wogih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP f CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br contato@barueri.sp.leg.br

V
I

O
1L

20
0

K
:9

1
M

EZ
-N

A-
SZ